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FiN Campionati Regionali Masters 2012 di Veneto e Friuli VG

VENETO RISULTATI

50 Dorso
Lignano Sabbiadoro (UD), Domenica 12/02/2012 ore 10:50

Cron: A - Base v.: 50
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P NONWO A

Atleta

GIROTTO BARBARA
BERTONI MILENA

PAGAN SERENA

FLORIO MILVA

FERRARI MARTA

IOVINE GIOVANNA ROSA
D'ALESSANDRO CRISTINA
MONTAGNINI LOREDANA

ROSSO ANTONIETTA
COPPE MARIANGELA
VASCIAVEO ANNAROSA
SILVESTRINI SIMONETTA
MONDIN LUCIANA
GAIARIN MARTINA
CAPRETTA MARIA
PEZZOT ERIKA

CASTAGNA MICHELA
SAMBIN SILVIA
PESAVENTO ANNA
ZAMPIERI GIULIA
ALDOVALLI ANGELA
CANOVA MARIA ELENA
BITTANTE MICHELA
MUZ ELENA

DEI ROSSI MARTINA
FERRARESE ALICE
RIGHETTO ELENA
RAFFAELLI ELISA
PELLIZZONI MARTINA
GERONAZZO EMANUELA
DALLE CRODE LISA

BUBOLA LEDA

CRACCO SARA

LONGHINI LISA

FLORIDA ALESSANDRA
SACCHETTO FRANCESCA
CAZZIN STEFANIA
TUFILLI ALESSANDRA

Serie

Anno
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Foglion. 1
12/02/2012

Cat.: Assoluti Femmine Master

Societa

R.N. U.O.E.l. CANDIDO CABBIA A.S.D.

A.S.D.RARI NANTES FRIULIA
ACQUAVIVA 2001

G - UDINE ASS.SPOR.DILETT.

SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

G - UDINE ASS.SPOR.DILETT.

UISP NUOTO CORDENONS Ass.Sp.Dilet

R.N. U.O.E.l. CANDIDO CABBIA A.S.D.

MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
A.S.D.RARI NANTES FRIULIA

GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL

MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
AS.POL.DILETT. GE SPORT
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.

G - UDINE ASS.SPOR.DILETT.

A.S.D. RARI NANTES VENEZIA

ACQUAVIVA 2001

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

A.S. D. NUOTO GIUNONE

SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA

A.S.D. NUOTO BELLUNO

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
G - UDINE ASS.SPOR.DILETT.

A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

A.S. DILETT. SAN VITO

GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL

MONTENUOTO S.S.D. AR.L.

RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. 1l

2MILA s.s.d. ar.l.
A.R.C.A. S.S.D.aRL

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
A.S.D. LEOSPORT
ACQUAVIVA 2001

RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. 1l

Tempo

00:49.68
00:51.94
00:53.85
00:57.47
01:01.31
01:03.40
01:06.91
01:10.18

00:45.76
00:48.04
00:48.39
00:48.69
00:49.43
00:52.63
00:52.87
00:55.30

00:40.75
00:40.84
00:41.21
00:41.70
00:41.91
00:43.23
00:44.72
00:46.85

00:35.81
00:36.20
00:37.03
00:38.32
00:39.36
00:40.19
00:41.72

00:34.38
00:34.54
00:35.59
00:35.95
00:36.01
00:36.46
00:37.56

Pti

611.71
623.80
586.82
590.39
553.42
479.34
478.40
530.64

741.48
657.79
701.18
657.42
647.58
600.42
605.45
549.55

795.09
744.12
737.44
737.17
733.48
740.46
724.51
656.14

830.14
802.19
772.10
764.87
736.82

894.12
879.85
863.73
855.08
843.93
843.12

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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